
Dz.U./S S108
07/06/2022
304406-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:304406-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Aparatura kontrolna i badawcza
2022/S 108-304406

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Poznański Instytut Technologiczny
Krajowy numer identyfikacyjny: 7831822694
Adres pocztowy: ul. E. Estkowskiego 6
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-755
Państwo: Polska
E-mail: komisja.przetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl 
Tel.:  +48 618504900
Faks:  +48 618526376
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pit.lukasiewicz.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pit

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pit
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pit
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Sieci Badawczej Łukasiewicz

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Działalność Badawcza, Doradztwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa systemu do pomiaru pola bliskiego i parametrów elektrycznych”
Numer referencyjny: PRZ/00006/2022

II.1.2) Główny kod CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

II.1.3) Rodzaj zamówienia

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:komisja.przetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
https://pit.lukasiewicz.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pit
https://platformazakupowa.pl/pn/pit
https://platformazakupowa.pl/pn/pit


Dz.U./S S108
07/06/2022
304406-2022-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Dostawa systemu do pomiaru pola bliskiego i parametrów elektrycznych”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SWZ – Opisie przedmiotu 
zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny (zwany dalej „Łukasiewicz-PIT”)
ul. E. Estkowskiego 6, 61-755 Poznań
NIP: 7831822694
tel.: 61 850 48 90

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Dostawa systemu do pomiaru pola bliskiego i parametrów elektrycznych”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SWZ – Opisie przedmiotu 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: przyśpieszenie pomiaru dla podzakresu C/D / Waga: 7
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 2
Cena - Waga: 91

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 150
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zakup finansowany z dotacji celowej będącej wsparciem finansowym udzielonym przez Prezesa Centrum ze 
środków publicznych na podstawie Umowy dotacyjnej nr 1/Ł-ILIM/CŁ/2021
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie do 150 dni kalendarzowych od dnia 
podpisania Umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S108
07/06/2022
304406-2022-PL

3 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 
kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów drogą korespondencyjną.
2. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zawarta zostanie 1 umowa.
3. W przypadku podpisywania umowy przez Pełnomocnika wykonawcy, Pełnomocnik zobowiązany będzie do 
złożenia Zamawiającemu dokumentu Pełnomocnictwa (oryginał lub kopia potwierdzona przez notariusza).
4. Wykonawcy, o których mowa w art.58 ust.1 Pzp, ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy.
5. Warunki umowy zostały zawarte w Załączniku nr 3 - Projektowane postanowienia umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/07/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/07/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi na platformie w siedzibie Zamawiającego tj. Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański 
Instytut Technologiczny. Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.
Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S108
07/06/2022
304406-2022-PL

4 / 6

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający przewiduje skorzystanie z możliwości przewidzianej w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp,
2. Zamawiający nie przewiduje udzielania:
1) zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp,
2) Zamawiający nie przewiduje prawa opcji.
Podstawy wykluczenia:
a) Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców w stosunku do których zachodzą przesłanki 
wykluczenia wskazane w art. 108 ust. 1 Ustawy Pzp (przesłanki obligatoryjne),
b) Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 Ustawy Pzp Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę który 
naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, 
z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 Ustawy Pzp, chyba że wykonawca odpowiednio 
przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych 
należności
c) Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w 
stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, 
zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S108
07/06/2022
304406-2022-PL

5 / 6

tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury.
d) Dodatkowe, obligatoryjne podstawy wykluczenia w związku z wejściem w życie:
• ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę (Dz. U. poz. 835), zwana dalej „specustawą sankcyjną” z mocą obowiązywania od 16 
kwietnia 2022 roku,
4. Dokumenty składane wraz z ofertą:
- Formularz ofertowy na wzorach określonych w SWZ,
- Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy),
- Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (jeśli dotyczy),
- Wadium – zgodnie z pkt 13 SWZ.
- zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa (jeśli dotyczy).
- oświadczenie dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (jeśli dotyczy-na wzorze określonym 
w SWZ)
-W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych:
5. Dokumenty składane na wezwanie:
- oświadczenie JEDZ,
- dokument potwierdzający ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej,
- informacja z KRK,
- zaświadczenie z Urzędu Skarbowego,
- zaświadczenie z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych,
- odpis z KRS lub CEIDG
- oświadczenie o aktualności,
- oświadczenie JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby ( jeśli dotyczy)
- Oświadczenie dotyczące braku podstaw wykluczenia określone w Rozdziale 11 pkt. d SWZ
- wykaz dostaw
- oświadczenie Wykonawcy o braku przynależności do grupy kapitałowej.
6. Jeśli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami RP składa dokumenty określone w 
rozdziale 12 pkt.4 SWZ.
7. Zawiadomienia, oświadczenia, wnioski lub informacje Wykonawcy przekazują poprzez platformę, dostępną 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pit
8. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy, zgodnie z zapisami SWZ.
9. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zam. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego 
wykonania przedmiotu zam. przez Wykonawcę. Wykonawca może polegać na potencjale podmiotu trzeciego - 
na zasadach określonych w SWZ.
11. Załączniki do SWZ stanowią jego integralną część.
UWAGA: W związku z ograniczeniami technicznymi formularza ogłoszenia, treść jest niepełna. Pełna treść 
dostępna jest na platformie Zamawiającego tj. https://platformazakupowa.pl/pn/pit

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/pit
https://platformazakupowa.pl/pn/pit


Dz.U./S S108
07/06/2022
304406-2022-PL

6 / 6

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Ze względu na ograniczenia formularza 
szczegółowe informacje znajdują się w roz. 24 SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2022

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


